THÔNG BÁO
Đăng ký khóa bồi dưỡng kiến thức VSTEP

theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

Căn cứ hợp đồng hợp tác số 02/2023/HĐNT-XHNV-CNTT ký ngày 14/6/2023 giữa

Trường Đại Học Công Nghệ Thông Tin (UIT) và Trường Đại học Khoa học và Xã hội Nhân văn

(USSH), Trung tâm Ngoại ngữ UIT thông báo mở lớp bồi dưỡng kiến thức thi VSTEP (chứng chỉ

có giá trị toàn quốc được Bộ GD&ĐT và ĐHQG HCM công nhận xét tốt nghiệp, xét điểm ngoại

ngữ đầu vào và ra hệ đại học và sau đại học), nội dung chi tiết như sau:

1. Lịch học – Đăng ký:

Stt Khóa Khai Giảng Hạn đăng ký Ca Học

1 VSTEP 231005 25/9/2023 23/9/2023 Tối Thứ 2-4-6 (17h45-20h45)

& sáng Chủ nhật (8h-11h) 2 VSTEP 231106 30/10/2023 28/10/2023

Ghi chú:

- Lịch học có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế số lượng học viên đăng ký.

- Học viên tham gia khóa học được ưu tiên hỗ trợ đăng ký thi theo nguyện vọng, tổ chức

thường xuyên và liên tục trong năm. (Link gốc tham khảo:

http://celuit.edu.vn/sites/default/files/uploads/thong_bao_dang_ky_thi_vstep_2023.pdf)

2. Học phí: 3.900.000 Vnđ/Khóa

3. Thời lượng khóa học: 160 tiết/khóa (100 tiết học trực tiếp, 60 tiết ôn tập online)

4. Địa điểm học: (tùy chọn)

- Cơ sở 1: Trường ĐH Công nghệ Thông tin (Khu phố 6, P. Linh Trung, Tp. Thủ Đức,

TP.HCM)

- Cơ sở 2: Trường ĐH KHXH&NV (Khu phố 6, P. Linh Trung, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM)

- Cơ sở 3: Trường ĐH KHXH&NV (Số 10-12 Đinh Tiên Hoàng, P. Bến Nghé, Quận 1,

TP.HCM)

- Cơ sở 4: Trường ĐH KHTN (Số 227 Nguyễn Văn Cừ, P.4, Q.5, TP.HCM)

5. Địa điểm đăng ký ghi danh tại:

Văn phòng Trung tâm Ngoại Ngữ - Trường ĐHCNTT

- Phòng E 1.4, Tầng 1, Tòa nhà E, Kp.6, P. Linh Trung, TP. Thủ Đức, Tp. HCM

- ĐT: 84 28 3725 2002 (Ext. 102) – Hot line: 028 6685 8288 - Email: cfl@uit.edu.vn

Hoặc đăng ký ghi trực tuyến tại: https://link.uit.edu.vn/ghidanhvstep

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
(Đã ký)

Nơi nhận:

- Như trên;           Phan Hoàng Chương

- Lưu: V/T

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/TB-TTNN Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2023

https://link.uit.edu.vn/ghidanhvstep

	Thông báo chiêu sinh VSTEP 2023